

ZP/UR/9/2019

Rzeszów, 18.01.2019 r.

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Do Wykonawców, zainteresowanych
udziałem w przetargu**

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/9/2018 na Dostawa sprzętu medycznego oraz materiałów jednorazowego użytku niezbędnych do przeprowadzenia zajęć dydaktycznych ze studentami Wydziału Medycznego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2018r., poz. 1986 z p. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego

Dot. zadnia nr 2:

Pytanie 1: bardzo proszę o udzielenie informacji do pozycji 20-23, czy skala przy pipetach wielomiarowych z "0" na dole może być w kolorze niebieskim oraz czy przy pozycji 22,23 pipeta wielomiarowa też ma być z "0" na dole?

Odpowiedź: Pipety wielomiarowe skala barwa zgodnie z opisem produktu. Pozycja 22,23 pipeta wielomiarowa "0" na dole.

Pytanie nr 2: do pozycji 20 i 21.

Pipeta wielomiarowa 2ml występuje z podziałką 0,02- czy odpowiadałaby taka Państwu?
Pipeta wielomiarowa 5ml występuje z podziałką 0,05-czy odpowiadałaby taką Państwu?
Podziałka 0,01 w tych dwóch przypadkach nie jest spotykana, nawet na indywidualne zapotrzebowanie i zamówienie.

Odpowiedź: Pipeta wielomiarowa szkl. B, 2ml skala brązowa z podziałką 0,02.
Pipeta wielomiarowa szkl. B, 5ml skala brązowa z podziałką 0,05.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona